
Γενικό Λύκειο Πεντάπολης  

Αντίγραφο του βιβλίου πράξεων του Διευθυντή του ΓΕΛ Πεντάπολης  

Πράξη 10η 

Θέμα: «Επιλογή καταλληλότερης προσφοράς ταξιδιωτικού γραφείου για την μετακίνηση 

μαθητών/τριών του ΓΕΛ Πεντάπολης στη Θεσσαλονίκη» 

 

Στην Πεντάπολη και στο γραφείο του Διευθυντή του ΓΕΛ Πεντάπολης σήμερα 

Παρασκευή 6-12-2024, συνήλθε η αποτελούμενη από τους: 1) Ζαφειριάδη Ηλία, Δ/ντη 

του ΓΕΛ Πεντάπολης, 2) Καρατσούλη Δήμητρα, εκπαιδευτικό και συνοδό στη μετακίνηση 

3) Μπαγανά Θεοδώρα, εκπαιδευτικό και συνοδό στη μετακίνηση, 4) Σπανουδάκη 

Στυλιανή, εκπρόσωπο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων, 5) Γκαρίπη Μαρία, 

εκπρόσωπο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων και δύο εκπροσώπους των μαθητικών 

κοινοτήτων, επιτροπή αξιολόγησης προσφορών των ταξιδιωτικών πρακτορείων για τη 

μετακίνηση στη Θεσσαλονίκη, των μαθητών/τριών της του Γενικού Λυκείου Πεντάπολης 

στο πλαίσιο διδακτικής επίσκεψης, την Τετάρτη 18 Δεκεμβρίου 2024. Κατόπιν της 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με Α.Π. 412/02-12-2024 και της παρέλευσης της 

προθεσμίας υποβολής, κατατέθηκαν ηλεκτρονικά οι παρακάτω προσφορές τουριστικών 

γραφείων: 

α/α Πρακτορείο Τιμή (€ ανά λεωφορείο) 

1 Βοζίκης Travel (αρ.Πρωτ 425/6-12-2024) 460 € 

2 
Τουριστικό ΚΤΕΛ Σερρών (αρ.Πρωτ 426/6-
12-2024) 

480 € 

3 Gabosidou Travel (αρ.Πρωτ 427/6-12-2024) 450 € 

4 Κακαρίδης Tours (αρ.Πρωτ 428/6-12-2024) 440 € 

 

Η επιτροπή αξιολόγησης, μετά από διαβούλευση, ομόφωνα συμφώνησε ότι όλα τα 

πρακτορεία πληρούν τις κατά νόμο προϋποθέσεις για την πραγματοποίηση της 



μετακίνησης και λαμβάνοντας υπόψη το συνολικό κόστος ανά λεωφορείο, αποφασίζει: 

να αποδεχθεί ως πλέον συμφέρουσα προσφορά, αυτή του πρακτορείου Κακαρίδης 

Tours (προσφορά νο 4). Η τελική τιμή διαμορφώνεται στα 440 € ανά λεωφορείο. 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

  

Πεντάπολη 6-12-2024 

Ο Διευθυντής 

του Γενικού Λυκείου Πεντάπολης 

 

 

 

Ηλίας Ζαφειριάδης 

 


		2024-12-06T14:35:22+0200




